
マツヨシ(松吉医科器械)

マツヨシ消毒盤台(扇型Bタイプ3枚⽤ 03-
2895-00 マツヨシ(松吉医科器械) MY-30
20

 ¥142,000(税抜き)

商品説明

●トレー脱着可能な消毒盤台です。

商品スペック

●カラー：シルバー
●製品サイズ：W1290×D440×H800mm
●キャスターサイズ：50mm
●本体重量：12kg
●材質：ステンレス(SUS304)
●耐荷重：15kg
●個装⼊数：1台

MY-3020
4535847015468
03-2895-00
00116050
薬機法対象外

医療総合カタログ 2023-2024 P.1385 

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1236


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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最新価格・その他情報についてはマツヨシWEBをご確認ください。

※

https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook/#target/page_no=1429
https://www.matsuyoshi.co.jp/digitalbook2022/#target/page_no=1278
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